копкя. ~-в u,i
щ_дrющийiДОУ

а :.~ ( 84-9o4 rowo .. , , t r,() . ~шд~~, ' 1 -. ,r"w н,, 19 ~'~
1 ' ~ ,, T,J ~OЛP~ J,

МУНИЦИПЛЛl)НОlf. KAЗIШl·IOl1: )~ОШКОЛЫIОlf, OltPAЗOПATEJiblf{) E,,YЧP'IOK ... дei I Е ,,
(<дстсю1fi с1щ .№ 19 «Тоrюл~к» ' .. 11

( М КД О У «/tетс,ш й сад № 19 «· Г ополt!ю>)

О 1 . 09 .2022г . No 0109-15 ОД

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по списанию недоброкачественных и просроченных
продуктов питания»

В соответствии с СанПиНом 2.1.3684-21 в целях осуществления контроля за правильной

организацией питания детей, использования качественного ассортимента продуктов питания в

МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёк».

ПРИКАЗЬШАЮ:

1.Создать комиссию по списанию недоброкачественной и просроченной

продовольственной продукции сроком с О 1.09.2022 года по О 1.09.2023 год в составе 4-х человек:

Шевелёва Олеся Валерьевна - председатель комиссии,

Кисляк Анна Викторовна, кладовщик- член комиссии,

Данилова Марина Васильевна, повар - член комиссии,

Мужева Алла Николаевна - секретарь комиссии.

2.В случае обнаружения и списания недоброкачественной и просроченной

продоволъственной продукции члены комиссии составляют акт списания, а таюке указьшают

факты списания, возврата продуктов в Журнале поступающей скоропортящейся продукции в

графе «Примечание».

3. Работа комиссии по списанию недоброкачественной и просроченной продовольственной

продукции регламентируется Инструкцией по работе _ комиссии по списанию

недоброкачественной и просроченной продовольственной~!Уi<~J:1~ :в,'~1КДОУ «Детский сад
№ 1 9 «Т ополёк» . т·.,~1 .. ;1/ ""\'\ ._: \

1. ;(«Детский с , i ) , \
,~ ~ N1f fJ "

1

~ )j
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за с~1;·~( ·,- ~11~ 1 • •~;? ·,, ' / ,o~_~J\,,, /,,, /
Заведующий МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёю> -~ ~ ~:;/ Шевелёва О.В .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }